
à

tr

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione
N. 1 del 0910112017

Oggetto: Saldo del lavoro di riqualificazione della Farmacia
Comunale di Vergiate - CIG 6279446AC2

L'anno 2017,addì 9 del mese di Gennaio alle ore 18,00, in Azienda Speciale Servizi
Sanitari Vergiate, si è riunito il Consiglio di Amministrazione a seguito degli inviti scritti
recapitati nei termini regolamentari.

Risultano presenti:

N" d'ordine Coonome e Nome Presenti Assenti
1 Tamborini Giampietro x
2 Roaro Mauro X
3 Anqoli Federica X
4 Petti Mauro X
5 Renzi Roberto X

Totale N. 4 1

Assume la presidenza il Dott. Tamborini Giampietro
Assiste ilsegretario Dott. Petti Mauro.

ll Presidente riconosciuta la legalità dell'adunanza dichiara aperta la seduta ed invita gli
intervenuti a deliberare sulseguente punto all'Odg



7/3

Deliber?zione n. 1 del 9/01/2017

Oggetto: Saldo del lavoro di riqualificazione della Farmacia
Comunale di Vergiate - CIG 62794464C2

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PREMESSO che :

o r€l 2A15 l'Azienda Speciale Servizi Sanitari Vergiate ha indetto una Gara di
Appalto per "Affidamento della fornitura e posa in opera di materiale
d'arredamento, realizzazione opere e impianti complementari per
ampliamento della Farmacia Comunale di Vergiate" con aggiudicazione
all'lmpresa Zenith Shop Design srl;

o i Iavori sono stati ultimati t 3110812015 come attestato dal "Certificato di
ultimazione dei Lavori"

DATO ATTO che:
o in data 16/0912015 il Direttore dei Lavori ha emesso il "Certificato di Regolare

Esecuzione"
o inoltre sono stati rilasciate le "Dichiarazioni di Conformità degli impianti"
. ed infine che, in data 1610912016, la Ditta Zenith Shop Design srl ha rilasciato una

"Garanzia di 24 mesi a partire da giorno del collaudo" sulle attrezzature ed impianti
forniti (come da art.10 del Disciplinare di gara)

CONSIDERATO che la ASSSV ha stipulato con la Società Omniaver una scrittura privata
per l'assistenza tecnica per i lavori in oggetto;

DATO ATTO che l'Architetto Luca Caielli, in qualità di Amministratore Unico della Società
Omniaver, ha mostrato al CDA tutti i documenti in originale relativi al collaudo emessi e
firmati come richiesto;

COSTATATA quindi la regolarità della documentazione prodotta;

RITENUTO pertanto di dover liquidare a favore della lmpresa Zenith Shop Design srl il

saldo dei Iavori effettuati con un importo pari a € 42.560,65 oltre iva ai sensi di legge;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e il D.Lgs.18 aprile 2016 n. 5O12016;

Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge dai n.4 consiglieri presenti
e votanti;



DELIBERA

pari a € 42.560,65 oltre iva ai sensi di legge;

"103000 - Fabbricati" del piano dei conti;

Attesa l'urgenza di provvedere, con successiva votazione con voti unanimi,

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.
134, comma 4, D.Lgs.267 del 18/08/2000, con voti unanimi favorevoli, espressi nelle
forme di legge dai n. 4 consiglieri presenti e votanti.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE


